

# Bulbs.se

KNÖLAR • LÖKAR • PERENNER

## Årsredovisning

### Bulbs.se Norden AB

Organisationsnummer: 556894-7864  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Jönköping

#### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Liselott Roman  
Verkställande direktör  
2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bulbs.se Norden AB startade sin verksamhet år 2012. Företaget marknadsför och säljer huvudsakligen blomsterlök till den nordiska marknaden. Företaget säljer till konsument via webbshop samt till storförbrukare såsom kommuner, trädgårdsanläggningar etc.

Under 2020 genomgick företaget en omfattande förändring genom flytten till större lagerlokaler samt investeringar i en ny hemsida och modern e-handelsplattform. Dessa satsningar har medfört initiala kostnader men har också bidragit till en markant ökning av intäkterna. Företaget fortsätter att utvecklas i takt med sin tillväxt, med fokus på långsiktig effektivitet och kundupplevelse.

Namor Holding AB med organisationsnummer 556743-4989 äger samtliga aktier i bolaget.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt påverkas av den svaga svenska kronan samt stigande inköps- och fraktkostnader. I kombination med ett utmanande marknadsläge, där konsumenternas köpkraft varit fortsatt låg och prisnivåerna pressade, har det varit svårt att kompensera för kostnadsökningarna. Detta har resulterat i pressade marginaler och ett överskott av osålda varor. Räntekostnaderna på inlånat kapital har dessutom ökat under året, vilket ytterligare påverkat bolagets resultat.

Mot denna bakgrund har bolaget under 2024 aktivt ställt om sitt fokus från tillväxt till lönsamhet. Inköpsnivåerna har anpassats till en mer försiktig nivå och flera interna åtgärder har initierats för att optimera lagerhantering och minska kapitalbindning. Trots de kortsiktiga utmaningarna ser bolaget långsiktigt positivt på marknaden och arbetar målmedvetet med att skapa en stabilare affärsmodell med bättre motståndskraft mot valutaförändringar och kostnadstryck.

Under året har bolaget även erhållit ett villkorat aktieägartillskott om 300 000 kronor, vilket är ett viktigt stöd i den pågående omställningen. Detta visar på ett fortsatt förtroende från ägarhåll och ger bolaget bättre förutsättningar att genomföra sina strategiska förändringar och stärka sin finansiella position inför framtiden.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	4 984	5 146	5 693	5 277
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-392	-374	6	424
Soliditet (%)	8,8	14,2	11,6	8,3

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>615 687</b>	<b>-373 695</b>	<b>291 992</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Balanseras i ny räkning		-373 695	373 695	<b>0</b>
Årets resultat			-392 409	<b>-392 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>541 992</b>	<b>-392 409</b>	<b>199 583</b>

Villkorat återbetalningsskyldighet av aktieägartillskott uppgår till 800 000 kr (500 000 kr)

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	541 992
Årets resultat	-392 409
<b>Medel att disponera</b>	<b>149 583</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	149 583
<b>Summa</b>	<b>149 583</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 983 542	5 146 269
Övriga rörelseintäkter		96 427	32 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 079 969</b>	<b>5 178 304</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 076 487	-2 217 712
Övriga externa kostnader		-1 615 594	-1 700 616
Personalkostnader	3	-1 481 844	-1 497 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 703	-18 262
Övriga rörelsekostnader		-31 107	-13 258
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 224 735</b>	<b>-5 446 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-144 766</b>	<b>-268 630</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		623	704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 266	-105 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-247 643</b>	<b>-105 065</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-392 409</b>	<b>-373 695</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-392 409</b>	<b>-373 695</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-392 409</b>	<b>-373 695</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 591	53 294
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 591</b>	<b>53 294</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 591</b>	<b>53 294</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		183 573	165 442
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>183 573</b>	<b>165 442</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 627	89 491
Fordringar hos koncernföretag		1 916 500	1 551 500
Övriga fordringar		2 379	51 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 986	28 799
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 989 492</b>	<b>1 721 281</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 264	115 828
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 264</b>	<b>115 828</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 239 329</b>	<b>2 002 551</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 272 920</b>	<b>2 055 845</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		541 992	615 687
Årets resultat		-392 409	-373 695
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 583</b>	<b>241 992</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>199 583</b>	<b>291 992</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		747 602	558 647
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>747 602</b>	<b>558 647</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 000	73 372
Leverantörsskulder		38 070	17 286
Övriga skulder		1 071 665	1 114 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 325 735</b>	<b>1 205 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	6	<b>2 272 920</b>	<b>2 055 845</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Upplysning om moderföretag

Företaget är ett dotterbolag till Namor Holding AB, org nr 556743-4989 med säte i Jönköping. Namor Holding AB är koncernmoder men upprättar ej koncernredovisning med hänsyn till ÅRL 7 kap. 3§.

### Not 3. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	3	4

### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 934	108 049
Inköp	0	23 885
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>131 934</b>	<b>131 934</b>
Ingående avskrivningar	-78 640	-60 378
Årets avskrivningar	-19 703	-18 262
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-98 343</b>	<b>-78 640</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 591</b>	<b>53 294</b>

### Not 5. Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Nuvarande lån ska vara slutbetalt under 2028.		

**Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	950 000	950 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

*Liselott Roman*  
Liselott Roman  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2025-06-26

*Magnus Roman*  
Magnus Roman  
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26.

*Johanna Ottvar*  
Johanna Ottvar  
Auktoriserad revisor
